

LCK 2017 Holding ApS

Hvidovre Strandvej 145,

2650Hvidovre

CVR-nr. 38606735

Årsrapport 2024/25

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. september 2025

Charlotte Sedam Kolind-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LCK 2017 Holding ApS Hvidovre Strandvej 145, 2650Hvidovre
CVR-nr.	38606735
Stiftelsesdato	1. maj 2017
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Charlotte Sedam Kolind-Jørgensen
Revisor	Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000Frederiksberg
Telefon	44 922 622
E-mail	frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside	www.dinrevisoraps.dk
CVR-nr.	36464852

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -55.544, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 4.438.739, og en egenkapital på kr. 3.397.220.

Selskabets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-11.205	-11.423
Driftsresultat		-11.205	-11.423
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	750.000
Andre finansielle indtægter	2	0	2.984
Andre finansielle omkostninger	3	-59.695	-52.360
Resultat før skat		-70.900	689.201
Skat af årets resultat		15.356	13.290
Årets resultat		-55.544	702.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-190.544	580.491
Resultatdisponering		-55.544	702.491

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.007.353	4.007.353
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.007.353</u>	<u>4.007.353</u>
Anlægsaktiver		<u>4.007.353</u>	<u>4.007.353</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.830
Andre tilgodehavender		2	2
Tilgodehavende selskabsskat		1.390	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		270.555	291.239
Tilgodehavender		<u>271.947</u>	<u>352.071</u>
Likvide beholdninger		<u>159.439</u>	<u>112.666</u>
Omsætningsaktiver		<u>431.386</u>	<u>464.737</u>
Aktiver		<u>4.438.739</u>	<u>4.472.090</u>

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.212.220	3.402.764
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.397.220	3.574.764
Selskabsskat		92.388	139.521
Langfristede gældsforpligtelser		92.388	139.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.981	0
Anden gæld		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		867.900	751.555
Kortfristede gældsforpligtelser		949.131	757.805
Gældsforpligtelser		1.041.519	897.326
Passiver		4.438.739	4.472.090
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.984</u>
	<u>0</u>	<u>2.984</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	1.329	0
Andre finansielle omkostninger	<u>58.366</u>	<u>52.360</u>
	<u>59.695</u>	<u>52.360</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden S.M. Erhvervsbyg A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 91 pr. 30. april. 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.